
Obsah složky: \hydrology\product\data\flash_flood\  

vlastní data začínají vždy za klíčem „data“ v souboru JSON 

risk_FF_web.json – riziko přívalové povodně v obci s rozšířenou působností 

aktualizace dat: po 15 minutách vždy v termínu HH:05, HH:20, HH:35, HH:50 (s výjimkou 6:50, 9:50 

a 12:50 UTC) 

Atribut Hodnota Význam 

name Příklad: „Prachatice“ Název ORP 

kod_orp_ruian Příklad: „418“ Kód ORP RÚIAN 

riziko_grid 

0 žádné riziko (lokálního zatopení) 

1 malé až střední riziko (lokálního zatopení) 

2 vysoké riziko (lokálního zatopení) 

3 velmi vysoké riziko (lokálního zatopení) 

riziko_povodi 

0 žádné riziko (přívalové povodně) 

1 malé až střední riziko (přívalové povodně) 

2 vysoké riziko (přívalové povodně) 

3 velmi vysoké riziko (přívalové povodně) 

riziko_vysledne 

0 žádné riziko (souhrnné) 

1 malé až střední riziko (souhrnné) 

2 vysoké riziko (souhrnné) 

3 velmi vysoké riziko (souhrnné) 

riziko_popis 

Příklad: „vysoké riziko 

přívalové povodně a 

velmi vysoké riziko 

lokálního zatopení“ 

slovní popis souhrnného rizika  

 

un_exp_web.json – ukazatel nasycení (data jsou ve formátu GeoJSON) 

aktualizace dat: každý den v termínech 7:05, 10:05, 13:05 UTC 

Atribut Hodnota Význam 

gridcode 

1 velmi slabé nasycení 

2 slabé nasycení 

3 nasycení na retenční vodní kapacitu 

4 silné nasycení 

5 velmi silné nasycení 

6 extrémně silné nasycení 

Popis 

Příklad: „velmi silné 

nasycení“, text 

odpovídá významu 

atributu „gridcode“ 

slovní popis nasycení (dle gridcode) 

 

rsraz_exp_web.json – potenciálně nebezpečné srážky (data jsou ve formátu GeoJSON) 

aktualizace dat: každý den v termínech 7:05, 10:05, 13:05 UTC 

Atribut Hodnota Význam 

P_R1 desetinné číslo potenciálně nebezpečný úhrn srážek za 1 hodinu [mm] 

P_R3 desetinné číslo potenciálně nebezpečný úhrn srážek za 3 hodiny [mm] 

P_R6 desetinné číslo potenciálně nebezpečný úhrn srážek za 6 hodin [mm] 

 


